

Aloitteiden käsittelyohjeet (sisäinen ohje)

1. Kunnan asukkaan aloite

* Aloite kirjataan saapuneeksi kunnanarkistossa

* **Aloite viedään valtuustoaloitteiden tapaan käsiteltäväksi kunnanhallitukseen**

* Aloite lähetetään valmisteltavaksi sille kunnan viranomaiselle, jolla on toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa.

* Aloitteen tekijälle on ilmoitettava kuukauden kuluessa aloitteen saapumisesta, missä viranomaisessa aloite käsitellään, arvioitu käsittelyaika sekä keneltä saa lisätietoja aloitteen käsittelystä (kunnanhallituksen ote). Mikäli aloitetta ei ehditä käsitellä kunnanhallituksessa, kirjaamon tulee ilmoittaa aloitteen tekijälle aloitteen käsittelystä.

Sen jälkeen, kun aloite on käsitelty loppuun, aloitteen tekijälle on ilmoitettava, onko aloite johtanut toimenpiteisiin.

* Kun asia on valmisteltu/hoidettu/lausunto laadittu tms., se tuodaan heti kunnanhallitukselle tiedoksi tai päätettäväksi. Hallintopalveluissa pidetään yllä luettelo aloitteista.

* Noudatetaan kuntalain ja hallintosäännön määräyksiä aloitteen käsittelystä.

Kunnanhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo sen toimivaltaan kuuluvista aloitteista ja niiden perusteella suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla päättää, mitkä aloitteista on loppuun käsitelty.

2. Kunnanvaltuuston kokouksessa tehty aloite

a. valtuutetun aloite

b. kunnan asukkaan aloite, jonka valtuutettu toimittaa kunnanvaltuustolle kokouksessa

* Kunnanhallitus toimittaa asian ao. viranomaiselle valmisteltavaksi (ote aloitteen tekijälle).

* Saatuaan aloitteen valmisteltavakseen **viranomaisen** ilmoittaa aloitteen tekijälle sen arvioidun käsittelyajan ja keneltä saa lisätietoja aloitteen käsittelystä.

* Kun asia on valmisteltu/hoidettu/lausunto laadittu tms., se tuodaan heti kunnanhallitukselle tiedoksi tai päätettäväksi.

* Noudatetaan kuntalain ja hallintosäännön määräyksiä aloitteen käsittelystä.

Kuntalaisaloitteet ja valtuustoaloitteet on käsiteltävä viimeistään vuoden kuluessa niiden saapumisesta, ellei tähän ole valmisteluun liittyvää perusteltua poikkeusta.